
Cegap

COMISION ESTATAL DE GARANTIA DE ACCESO A LA
INFORMACION PUBLICA (CEGAIP)

SAN LUIS POTOSI
Estados de Resultados

Del 01/nov./2025 al 30/nov./2025

PERIODO
1/nov. al 30/nov./2025

ACUMULADO
01/ene al 30/nov./2025

INGRESOSY OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTIÓN

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS, INCENTIVOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,Y
TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES

OTROS INGRESOSY BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOSGENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y OTRASAYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONESY OTROS GASTOS DE LA DEUDA
OTROSGASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSI?N P?BLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro I Desahorro Neto del Ejercicio

$18.33

$18.33

$0.00

$40,651.78

$196,594.40

$0.oo

$0.oo

$0.oo

$0.oo

$0.oo

-$260,359.21

0.000/0

0.000/0

99.990/0

99.990/0

99.990/0

0.000/0

100.000/0

120.650/0

101.830/0

3.220/0

15.59%

0.000/0

0.000/0

0.000/0

0.000/0

0.00%

120.650/0

-20.650/0

$454,014.82

$454,014.82

$0.oo

$206,427.19

$0.oo

$0.oo

$0.oo

$0.00

$0.oo

$21

1.96%

1.96%

98.030/0

98.030/0

98.030/0

0.000/0

100.000/0

93.180/0

84.300/0

0.89%

7.980/0

0.000/0

0.000/0

0.000/0

0.000/0

0.000/0

93.180/0

6.81%

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del
emisor.

C.P. ANA

GERARDO NAVARRO
MISIONADO PRE

ADALUPE ARDENAS JACOBO

SISTENTE ADMINISTRATIVA

C.P. GABRIELA L

DIRECTORA DE ADMINIS ÓN Y FINANZAS

C.P. MAYRAMARTINEZMARTINEZ

AUXILIAR ADMINISTRATIVA


